PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL - COTISTAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, designada pela Chefe do

Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO do edital, observado o

horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado final;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem de classificação;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

05 de junho de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPELA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01 / 2023

2

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj Class

24582 PAULA SANTOS DA CONCEICAO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 14/09/96 30,00 45,00 75,00 1

55575 SILVIA LORENA FISCINA LEAL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 16/08/87 30,00 39,00 69,00 2

61856 JACKELINE BOMFIM CONCEICAO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 23/05/81 30,00 36,00 66,00 3

56775 ROBISON SANTOS DE DEUS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20/12/00 18,00 45,00 63,00 4

35813 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 24/03/95 24,00 39,00 63,00 5

20741 SIDCLEY DA SILVA COSTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 04/08/84 26,00 36,00 62,00 6

ACS - USF DR MILTON CALUMBI NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ACS - USF LUCAS LOPES MOTA NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ACS - USF MARIA CARMELITA CABRAL NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ACS - USF MARIA DA GLORIA DE JESUS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

ACS - USF JULIO JOSE DOS SANTOS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS